ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

6-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 01.03.2019 года
                                               № 7-3

Об утверждении перечня имущества, принимаемого в собственность  муниципального образования Воловский район в порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципального образования Турдейское

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Тульской области от 9 июня 2008 года  № 1014-ЗТО «О  порядке  разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими  округами», на основании   Устава муниципального образования Воловский район, Собрание представителей муниципального образование Воловский район РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый перечь имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Воловский район в порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципального образования Турдейское Воловского района (приложение).

 2. Решение вступает в силу со дня  подписания.

                      Глава
  муниципального образования

               Воловский район

        С.М. Горбачёва
                                                                                                            Приложение

                                                                                                            к решению Собрания представителей

                                                                                                              муниципального образования

                                                                                                              Воловский район

                                                                                                                    от 01.03.2019 года  № 7-3
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Воловский район в порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципального образования Турдейское Воловского района

	№ п:п
	Полное наименование муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения
	Адрес местонахождения муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения, ОГРН
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	номер паспорта транспортного средства, кадастровый номер зем. уч-ка и др.
	общая площадь/

протяженность/

глубина

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел I. Муниципальные унитарные (казенные) предприятия, муниципальные учреждения

	Раздел II. Иное имущество

	1

	Сооружение, назначение: сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	Тульская область, Воловский район, д. Турдей, ул. Почтовая
	71:06:010807:383
	597м

	2

	Сооружение, назначение: сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	Тульская область, Воловский район, д. Турдей, ул. Северная
	71:06:010807:382
	273м

	3

	Сооружение, назначение: сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	Тульская область, Воловский район, д. Турдей, ул. Южная
	71:06:010807:384
	261 м

	4

	Автомобильная дорога, назначение: сооружение дорожного транспорта
	Тульская область, Воловский район, д. Турдей, ул. Молодежная
	71:06:010807:397
	185 м

	5

	Автомобильная дорога, назначение: сооружение дорожного транспорта
	Тульская область, Воловский район, д. Турдей, ул. Лесная
	71:06:010807:393
	367 м

	6

	Автомобильная дорога, назначение: сооружение дорожного транспорта
	Тульская область, Воловский район, д. Турдей, ул. Советская
	71:06:010807:396
	271 м

	7

	Сооружение дорожного транспорта, назначение: объекты нежилого назначения
	Тульская область, Воловский район, д. Турдей, ул. Турдейская
	71:06:010807:395
	730 м

	8

	Автомобильная дорога, назначение: сооружение дорожного транспорта
	Тульская область, Воловский район, п. Казачка, ул. Новая
	71:06:000000:1166
	334 м

	9

	Автомобильная дорога, назначение: сооружение дорожного транспорта
	Тульская область, Воловский район, п. Казачка, ул. Железнодорожная
	71:06:010702:929
	403 м

	10

	Автомобильная дорога, назначение: сооружение дорожного транспорта
	Тульская область, Воловский район, п. Казачка, ул. Зеленая
	71:06:010702:928
	736 м

	11

	Сооружение, назначение: сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	Тульская область, Воловский район, п. Казачка, ул. Центральная
	71:06:010702:901
	186 м

	12

	Сооружение, назначение: сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	Тульская область, Воловский район, п. Казачка, ул. Молодежная
	71:06:010702:922
	663 м

	13

	Автомобильная дорога, назначение: сооружение дорожного транспорта
	Тульская область, Воловский район, д. Свистовка
	71:06:000000:1168
	2650 м

	14

	Автомобильная дорога, назначение: сооружение дорожного транспорта
	Тульская область, Воловский район, с. Борятино
	71:06:000000:1164
	1 595 м

	15

	Автомобильная дорога, назначение: сооружение дорожного транспорта
	Тульская область, Воловский район, д. Красная Дубровка, ул. Солнечная
	71:06:040304:266
	120 м

	16

	Автомобильная дорога, назначение: сооружение дорожного транспорта
	Тульская область, Воловский район, д. Красная Дубровка, ул. Центральная
	71:06:000000:1171
	264 м

	17

	Автомобильная дорога, назначение: сооружение дорожного транспорта
	Тульская область, Воловский район, п. Казачка, ул. Пионерская
	71:06:010702:927
	437 м

	18

	Сооружение, назначение: сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	Тульская область, Воловский район, д. Красная Дубровка, ул. Молодежная
	71:06:000000:1157
	504 м

	19

	Сооружение, назначение: сооружение дорожного транспорта
	Тульская область, Воловский район, д. Сухие Плоты, ул. 50 лет Победы
	71:06:030406:556
	202 м

	20

	Сооружение, назначение: сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	Тульская область, Воловский район, д. Сухие Плоты, ул. Героя Матюхина
	71:06:000000:1156
	1 156 м

	21

	Автомобильная дорога, назначение: сооружение дорожного транспорта
	Тульская область, Воловский район, п. Горный, ул. Центральная
	71:06:030415:984
	649 м

	22

	Автомобильная дорога, назначение: сооружение дорожного транспорта
	Тульская область, Воловский район, п. Горный, ул. Садовая
	71:06:000000:1165
	367 м

	23

	Автомобильная дорога, назначение: сооружение дорожного транспорта
	Тульская область, Воловский район, п. Горный, ул. Зеленая
	71:06:030415:985
	558 м

	24

	Автомобильная дорога, назначение: сооружение дорожного транспорта
	Тульская область, Воловский район, п. Горный, ул. Ветеранов
	71:06:030415:983
	553 м

	25

	Сооружение, назначение: сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	Тульская область, Воловский район, п. Горный, ул. Весенняя
	71:06:030415:963
	198 м

	26

	Сооружение, назначение: сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	Тульская область, Воловский район, п. Горный, ул. Молодежная
	71:06:030415:964
	441 м

	27

	Автомобильная дорога, назначение: сооружение дорожного транспорта
	Тульская область, Воловский район, д. Красавка

	71:06:000000:1167
	2 251 м

	28

	Артскважина, назначение: артскважина
	Тульская область, Воловский район, д. Красавка (Борятинское МО)
	71:06:030604:221
	60 м

	29

	Артскважина, назначение: артскважина
	Тульская область, Воловский район, д. Красная Дубровка, ул. Школьная, д. 9
	71:06:040304:296
	65 м

	30

	Артскважина, назначение: артскважина
	Тульская область, Воловский район, д. Сахаровка
	71:06:030405:58
	70 м

	31

	Артскважина, назначение: артскважина
	Тульская область, Воловский район, д. Сухие Плоты
	71:06:030406:596
	60 м

	32

	Артскважина, назначение: артскважина
	Тульская область, Воловский район, д. Теряевка, д. 55
	71:06:040403:99
	65 м

	33

	Артскважина, назначение: артскважина
	Тульская область, Воловский район, д. Турдей, ул. Лесная, д. 8
	71:06:020501:346
	45 м

	34

	Артскважина, назначение: артскважина
	Тульская область, Воловский район, д. Турдей, ул. Турдейская, д. 61
	71:06:010807:441
	50 м

	35

	Водонапорная башня, назначение: объект нежилого назначения
	Тульская область, Воловский район, д. Красавка (Борятинское МО)
	71:06:0000:1250
	-

	36

	Водонапорная башня, назначение: водонапорная башня
	Тульская область, Воловский район, д. Красная Дубровка, ул. Школьная, д. 9
	71:06:040304:297
	-

	37

	Водонапорная башня, назначение: водонапорная башня
	Тульская область, Воловский район, д. Сахаровка
	71:06:030405:53
	-

	38

	Водонапорная башня, назначение: водонапорная башня
	Тульская область, Воловский район, д. Сухие Плоты
	71:06:030406:597
	-

	39

	Водонапорная башня, назначение: водонапорная башня
	Тульская область, Воловский район, д. Теряевка, д. 55
	71:06:040403:98
	-

	40

	Водонапорная башня, назначение: водонапорная башня
	Тульская область, Воловский район, д. Турдей, ул. Лесная, д. 8
	71:06:020501:431
	-

	41

	Водонапорная башня, назначение: водонапорная башня
	Тульская область, Воловский район, д. Турдей, ул. Турдейская, д. 61
	71:06:020501:320
	-

Начальник сектора земельных отношений                                                         Н.И. Манокина